clarissimi, re-

106 Interea quidam juvenis curiosus, ingres-
sus altare, ex quo Sanctorum corpora extracta
fuerunt, invenit, preefatoque rev erendo abbati,
priesentibus DD sapientibus, provisoribus et
aliis, exhiberi fecit unam eapsulam plumbeams
lor

n circiter pedem dimidium, ita clausam
et consolidatam, ut facile ape iri non posse
qua tres glnbn“‘ L}]ulnm‘ viridi sericea invo-
luti, muniti fuere, quibus resolutis, in singulis
index extabat sub his verbis : uno « 8. Simeo-
» mis et Jude Apostolorum : » alio « Iste sunt
» reliquiz S. Lucee : » tertii verba, ob vestu-
statem caduca, legi non potuerunt, quas reli-
quias tempore consecrationis altaris ibi repo-
sitas, assertum fuit, D. Celfo Priori in eadem
capsula traditas custodiendas. Verum ne ea
quae memoria digna sunt, silentio praterean-—
tur, divina Majestas hoc in primis signum (wuf
quidem inferpretali sunf) in sanclis suis osten
dere voluit. Nam cum, dirapto pariete altaris.
corpora Amicorum Dei extrahi ceeptum  est,
ceelo tune limpido, soleque claro ex improviso
nebula ohumbratis, nix hoe anno in urbe Pata-
vio minime visa, e ceelo cadere ceepit, et per
fenestram ex opposito altaris, forte tunc aper-
tam, super corpora Sanctorum ad nosque ad-
stantes venti vi implﬂ vere manna upml'ch;ll_
Corporibus autem sanctis extractis, coelum,
solque clarior apparuit : ex quo (Manum * enim
Bonum designatur) credendum est, omnipoten-
tem Deum ob merita Amicorum suorum urbem
Patavinam conservaturam.

107 Die Jovis, tertio Nonas ejusdem mensis,
Rev. abbas, monaci, sapientes, provisores,
ceelerique cives corpora Sanctorum videre, et
populo universo, devotionis gratia adstanti,
ostendere cupientes, in locum subconfessionis
perventi, caps aperiri jusserunt. In capsa
plumbea adinstar cophini comperta et visa [ue-
runt ossa D. Luce Evangelistx sine capite, de
quibus documentum in urhis archivio rubeo
foleo 174 anno a Christi Natalibus Lxm supra
meecext © celebratum reddii testimonium. Hoc
item duobus elogiis in ipsa capsa, altero in vi-
treo, altero in ligneo bussolis compertis, infra
registratis comprobantibus : « Qui spiritu san-
» cto repletus Euangelium scripsit, Actusque
» Apostolorum, teste D. Hieronymo, declara-
» vil, et annis LX¥1v natus, in Bithinia obiit,
cu‘iu,\ benedictum corpus anno xx impurii Con-
stantini Constantinopolim delatum in ecclesia
Apostolorum. custodiebatur. » In alia capsa
lignea consimili comperta fuerunt ossa 8, Ma-
thiz Apostoli sine capite cum uno elogio hoc
testante : « Hic, cooperante Spiritu sancto,
» orante Petro, in Apostolorum felici consortio
» connumeratus est. » Horum corpora, in Apo-
stolorum ecclesia in Constantinopoli urbe devote
custodita, D. Urins ecclesie custos, videns
smvijatem Juliani Apostat®, Constantini (#mo
Constantii, Constantini filit, saliem prowimi)
suee ris, contra Christi fideles (impius enim
imperator non solum in vives Christi servos
swviebat, sed mortuos etiam, cruces et alias
Sanctorum imagines, ne quid eorum memori®e
posteris relinqueretur, concremare procurabat)
divino afflatu, capite S. Mathiw Grusillo, ejus
socio, relicto, in navi Italiam petens imposita
Yenetias primum, deinde Patavium detulit, et
in ®de S. Justinze devote collocavit, ubi et ipse
Deoserviens voluit sepeliri. Caput autem S. Lu-
c®
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t® per Federicum imperatorem, Barbarossa
nuncupatum, ablatum extitisse fertur, Roma
antem delatum custodiri, testatur Breve Apo-
stolicum, datum Rome anno a Nativitate Do-
minica mcceerxiv. Eod. in Rubeo pag. 174
rezist. etc. Baronius in Annalibus ad annum
386 aum. 93, Gregorium Magnum S. Luex ca
put Romam Constantinopoli detulisse, seribit :
Fredervicus vero swewlo tantum diuodecimo fuit :
sed ot Pelrus de Natalibus lib. 1x, cap. 79 ipsam
S. Luca Patavium transtationem pro /m’nz!.a ha-
het. Verba ejus sunt : Gujus ossa (8. Lue i
enante Constanlino imperatore, anno xx imperii
ejus cum religuiis Andree Apostoli Constanti-
nopolim translata sunt : licet cives Padua urbis
ipsius corpus prasentialiter fabulentur se ha-
bere, in ecclesia videlicet sancta® virginis Justi-
ne. Verum hae ad diem 18 Octobris, 8, Luce
sacrum, discutionda sunt fusius : vedeo ad trans-
lationds S. Justinme instrumentum.